
 
 Ukeplan 7. trinn uke 22 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ukas mål: 

Norsk Lage reklametekster tilpasset formål og mottaker 

Matte Jeg kan regne med parentes og bruke formler 

Engelsk Jeg kan skrive en enkel tekst på engelsk der jeg bruker en del av grammatikken vi 
har gjennomgått på en korrekt måte. 

Sosialt mål  Jeg deltar aktivt sosialt i timene og friminuttene 

Økt  Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 
 

08.3
0- 

09.3
0 

Lesekvart   Lesekvart   Lesekvart Lesekvart Lesekvart 

Matte 
Ukestart- Gjennomgå uka 
Formler i praktiske situasjoner 
 
 

 
 

Lyd Lab med Vitensenteret 
 
 

Norsk 
Tekster som påvirker-Salto s. 136: 
Lage reklameplakat digitalt 
 
 

 

 
Fri 

Kristi Himmelfartsdag 

 
 

 
Fri 

Fruktpause Fruktpause Fruktpause Fruktpause Fruktpause 

2 
09.4
5- 

10.4
5 

Samfunnsfag 
Ønskesamfunnsfag 
Elevene skal velge et 
samfunnsfaglig tema de er 
interessert i og lage en 
presentasjon eller fagtekst. 

 

 
 

Lyd Lab med Vitensenteret 

Norsk 
Bibliotek 
 
Lage reklameplakat digitalt 

  

 
Lunsj Lunsj Lunsj Lunsj Lunsj 

3 
11.3
0-

12.3
0 

Tekstil 
 
Sy ferdig 
pysjbukse 
 
Mandala 
samarbeids- 
oppgave 

Sløyd 
 
Skål 

Matte: 
 
Formel i regneark 
Mattemaraton 

Musikk 
 
Øve til avslutningsfesten 

  

4 
12.4
5- 

14.1
5  

Gym 
Uteaktiviteter 
 

   

Siste uka med 
Mattemaraton! 

Norsk:  
Les 20 min i valgfri bok. 
Matte 
Mattemaraton 20 min  
 

Norsk 
Les 20 min i valgfri bok. 
 
Mattemaraton- Jobb min 20 min  

  
 



 

Til alle foresatte på 7. trinn!       

 

-LydLab med Vitensenteret- Tirsdag får vi besøk av Vitensenteret som skal ha en workshop med oss der vi skal lage musikk til film digitalt. 

-Kristi himmelfartsdag og inneklemt fredag- Fri torsdag og fredag. Elevene har derfor mindre lekser denne uka. 
 
- Mattemaraton i Kikora. Siste innspurt denne uka! Elevene skal løse oppgaver i læringsstier og registrere fysisk aktivitet de har gjort på fritiden tilsvarende distansen til et maraton. 
 
-Avslutningsfest for 7. trinn- 10.juni kl 17.30. Save the date! Innbydelse kommer. 
 
-Mattelekse frem til sommerferien: Vi setter opp ekstra mattelekse på ark eller i matteboka, til elevene som trenger å jobbe mer med matte hjemme. Slik er det lettere for dere foreldre å følge 
med på hva vi jobber med og hjelpe eleven hjemme. Denne leksa er frivillig, men det kan være lurt å motivere de til å øve litt ekstra hjemme.  
 
-Gym: Elevene må ha med sko og treningsklær til gymtimene i gymtimene. Vi er ute, så lenge været tillater det. Elevene må likevel ha gymtøy og joggesko for å få lov å ha gym. 
 Hvis elever ikke skal delta i gymtimen må vi få beskjed i Visma! 
 
 -Visma: Husk at fravær skal registreres i Visma. Søknad om permisjon gjøre på Foresatt portalen i Visma skole. Det er tillatt å søke om inntil 10 dager permisjon i året. 
 
-Skolen slutter kl 14.15 på mandag, tirsdag, torsdag og fredag. Onsdag slutter skolen kl.12.30. 

 
PÅ GRUNN AV ALLERGIER I KLASSEN KAN VI IKKE HA MED NØTTER PÅ SKOLEN.  
 
 
Rutiner ved fravær:  
Dersom barnet ikke kan komme på skolen, må dere gi beskjed i Visma eller til kontoret. 
Telefonnummer: 38002380 
 
Kontaktinfo: 
Mariell.holmen@kristiansand.kommune.no/  Mob: 48007471 
Heidi.Avdal@kristiansand.kommune.no 
Kaja.myklebust@kristiansand.kommune.no 
 
 

Vi ønsker dere en fin uke!       

Hilsen Mariell, Heidi, Kaja og Harald 
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